

dōTERRA Coast™

Ocean Blend 15 ml

dōTERRA™ | EUROPE

PRODUKTINFORMATION



Innehåll: Olja av skal från *Citrus aurantium dulcis* (apelsin), olja av *Eucalyptus citriodora*, olja av bark från *Amyris balsamifera*, olja av trä från *Juniperus virginiana*, olja av frö från *Coriandrum sativum* (koriander), olja av grenar/barr från *Pseudotsuga menziesii* (douglasgran), olja av *Cymbopogon flexuosus*, olja av blommor från *Michelia alba*, extrakt av frukt från *Zanthoxylum schinifolium*, olja av blad från *Barosma betulina*, limonen*, linalool*, citral*, geraniol*, citronellol*.

HUVUDSAKLIG ANVÄNDNING

- Denna blandning innehåller lagrad olja av blad från buchu och extrakt av sichuanpeppar som ofta används för kosmetiska produkter tack vare de unika dofterna.
- dōTERRA Coast Ocean Blend bidrar till att främja en ljuvlig, grundande och avkopplande atmosfär.
- Blandningen har en inspirerande, upplyftande doft som låter ditt sinne, din kropp och själ transporteras över hela jordklotet, samtidigt som du befinner dig i ditt eget, bekväma hem.

PRODUKTBESKRIVNING

Vi presenterar dōTERRA Coast Ocean Blend. Denna doft, som har inspirerats av Australiens och Nya Zeelands varma, fridfulla sommarstränder, tar med din själ på en resa runt Oceanien med idylliska kustvyer och drömlika havslandskap. Apelsinskal, Lemon Eucalyptus och Lemongrass i kombination med Amyris, Cedarwood, Coriander, Douglas Fir och Magnolia skapar en positiv, grundande och avslappnande arom. Noter av lagrad olja av blad från buchu och extrakt av sichuanpeppar skapar varma, jordiga undertoner och levererar denna patenterade blandnings distinkta doft. Dröm dig bort från dagens bekymmer – njut av fridfulla solnedgångar och sandstränder med dōTERRA Coast.

ANVÄNDNINGSSOMRÅDEN

- Applicera utvärtes på huden under yoga eller meditation för att frammana bilder av mjuka stränder och rullande vågor.
- Använd innan du börjar jobba eller före ett högintensivt träningspass för att fylla sinnet med positiva, inspirerande känslor.
- Späd med två till tre droppar bärarolja och applicera utvärtes på huden för att bära med dig aromen av idylliska kustlandskap och havets vågor vart du än beger dig.

ANVÄNDNING

För massage, blanda 5 droppar med 10 ml bärarolja. Blanda 5 droppar med 5 ml bärarolja för bad. För parfym, blanda 1 droppe med 10 droppar bärarolja. Endast för utvärtes bruk.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER

Risk för hudkänslighet. Förvaras utom räckhåll för barn. Rådfråga din läkare om du är gravid eller står under behandling. Undvik ögon, innerörat och känsliga områden. Undvik solljus och UV-strålar under minst 12 timmar efter applicering.



*Naturligt förekommande oljeföreningar